
LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 1
24/05/2021

Start List completa

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 09:49
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:16.0
2 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:11.0
3 FABRIS ALEX 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:00.0
4 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:01.0
5 PONTIN GIORGIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:15.0

Serie n° 3
1 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:58.0
2 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:57.0
3 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:55.0
4 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:55.0
5 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:58.0

Serie n° 2
1 VETTORETTI MATTEO 2010 MONTENUOTO 02:55.0
2 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:45.0
3 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:44.0
4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:44.0
5 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:52.0

Serie n° 1
1 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:39.0
2 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:33.0
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:20.0
4 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:25.0
5 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:35.0

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:30.0
3 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 03:20.0
4 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO 03:30.0
5 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 03:45.0

Serie n° 1
2 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:45.0
3 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:40.0
4 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 02:45.0
5 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:07.0
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 2
24/05/2021

Start List completa

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 09:51
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:55.0
3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:45.0
4 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:54.0
5 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:10.0

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 09:52
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 06:09.0
2 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:20.0
3 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:10.0
4 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:20.0
5 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 06:05.0

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 09:54
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:50.0
2 LASFANTI LORENZO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:41.2
3 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:28.0
4 PRECOMA GIACOMO ILARIO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:37.1
5 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO 01:48.0

Serie n° 1
1 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:25.0
2 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:21.5
3 POZZOBON RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.0
4 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:21.2
5 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:24.1

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO 01:33.6
3 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:30.0
4 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:33.5
5 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 3
24/05/2021

Start List completa

200 Rana - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 09:56
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:59.0
4 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:15.4

200 Rana - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 09:57
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 MICHIELETTO MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:55.0
3 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 03:45.0
4 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:50.0

Serie n° 1
2 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:40.0
3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:15.3
4 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:30.0
5 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:45.0

100 Rana - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 09:58
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO 02:13.8
3 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:50.0
4 PRECOMA GIACOMO ILARIO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:50.0

Serie n° 1
2 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:47.9
3 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:28.0
4 POZZOBON RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:41.0

100 Rana - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 09:59
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 02:20.0
3 SANNA MICHELA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:13.6
4 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 02:14.3

Serie n° 1
2 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 02:10.0
3 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:57.0
4 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:10.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 4
24/05/2021

Start List completa

200 Dorso - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 FABRIS ALEX 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:40.0
3 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:05.0
4 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:10.0

Serie n° 1
2 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:55.0
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:36.3
4 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:42.5

200 Dorso - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 10:01
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
3 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:30.0
4 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
5 MICHIELETTO MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0

Serie n° 1
2 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 03:09.2
3 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:00.0
4 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:06.2
5 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:25.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 10:02
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:38.7
3 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:25.5
4 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:29.6
5 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 10:03
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 02:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 5
24/05/2021

Start List completa

200 Farfalla - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 10:04
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:51.7
3 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:50.0
4 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:51.3
5 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:55.0

200 Farfalla - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 10:05
Cron: M - Base v.: 25

100 Farfalla - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 10:07
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:19.0

100 Farfalla - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 10:08
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.0

400 Misti - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 10:09
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 06:59.1
4 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 06:59.5

200 Misti - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 VETTORETTI MATTEO 2010 MONTENUOTO 03:27.1
3 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:09.0
4 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:10.0

Serie n° 1
2 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:00.0
3 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:54.0
4 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:59.0
5 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:06.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 6
24/05/2021

Start List completa

200 Misti - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 10:11
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:07.0
3 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:24.8
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:28.0
5 SANNA MICHELA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:24.0

Serie n° 1
2 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:11.6
3 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:00.0
4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:00.0
5 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 03:20.7

100 Misti - Assoluti Maschi Domenica 23/05/2021 10:12
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 LASFANTI LORENZO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:50.1
3 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:36.3
4 PONTIN GIORGIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:42.0

Serie n° 1
2 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:34.3
3 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:22.6
4 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:29.9

100 Misti - Assoluti Femmine Domenica 23/05/2021 10:13
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:01.6
3 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:49.9
4 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:52.6

Serie n° 1
2 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:45.6
3 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:38.1
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:38.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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